令和４年１１月
各都道府県剣道連盟
事 務 局 長 殿

ＪＴＢ神戸支店法人営業部
担当：山口

第２７回女子剣道審判法講習会受講者の宿泊申込みについて

この度、姫路市におきまして、第２７回女子剣道審判講習会が開催されるにあたり、開催地

(公財)兵庫県剣道連盟より受講者のご宿泊のお世話を「ＪＴＢ神戸支店法人営業部」がさせて頂く

ことになりました。

 つきましては、１２月２２日（木）１５：００までに下記 WEB サイトより宿泊申込をお願い

します。申込は各都道府県剣道連盟でも個人でもできます。

申込期間内であれば、日程・参加者・同行者・禁煙喫煙・取消の変更等が可能です。

  https://www.jtb-oa-sys.com 添付 QRコードからもサイトに入れます

パスワード BUrC4fPoe3

記

１. 宿泊ホテル

ホテル  姫路キャッスル グランヴィリオホテル
住 所  〒670-0940 姫路市三佐衛門堀西の町 210番地（姫路駅南約 600ｍ）
電 話  （０７９）２８４－３３１１
ＦＡＸ  （０７９）２８４－３７２９

２. 宿泊料金（シングル）   （１人当たり）
Ｒ５ １月１３日（金）１泊朝食 １１，０００円 （税・サ込）

１月１４日（土）１泊朝食 １１，０００円 （税・サ込）

３. キャンセル料

宿泊の取消をされる場合、１２月２２日（木）１５：００以降はキャンセル料がかかりま
す。WEB サイトでの変更・取消も出来なくなりますので、ＪＴＢ神戸支店（営業一課 山
口）までご連絡お願い申し上げます。（TEL ０７８-５７１－０１３８）

４. ご請求方法に関して
  参加申し込み集約後、順次ご請求書を郵送いたします。
  入金期限は１月１０日（火）となりますので、

請求書が届き次第、請求書に記載された弊社指定の銀行口座へお振込みくださいませ。
※クレジットカードは利用出来ません。
※ご入金後のお取消は個別で返金対応をさせていただきます。

https://www.jtb-oa-sys.com/

（公財）兵庫県剣道連盟 事務局 宛  ＦＡＸ番号０７８－８０２－５２４０

第２７回 女子剣道審判法講習会受講者弁当申込書

 ふ り が な
 １月１４日(日)

昼食(８００円)
県名 参 加 者 氏 名

要 ・ 不要

要 ・ 不要

要 ・ 不要

要 ・ 不要

計      名

（注）  弁当は兵剣連から手配します。１食８００円です。要・不要を○で囲んで

FAXして下さい。

     弁当代は、講習会当日受付時に徴収します。

以上